
L'Estensore

(Rag. Federica De luliis)

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Liitya/Del Grosso)

Il Direttore Generale

(Avv. Sandcg Di Minco)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

1/UaU^ xJa/^-^^

Il Dirigente Tecnico

ìtt.ssa Daniela Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

sezione "Albo on-line" in data
13 :n, 2015

(Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente AmminJstrativo

(Dott.ésa rosso)

per rinfomìaiica e la Telematica

DELIBERAZIONE N. DEL 13 SET.

OGGETTO:

Recepimento DGR n. 199 del 30.03.2016: Approvazione "Disciplinare relativo alla composizione e alle

modalità di funzionamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione delle Prestazioni degli Enti

Strumentali della regione Abruzzo (O.I.V.) - Direttive in merito alle modalità operative di

funzionamento dell'O.I.V. degli Enti Strumentali della Regione Abruzzo- L.R. 6/2011".

giorno
13 SET. 2015

_a Tortoreto Lido, nella sede dell'Agenzia Regionale per

l'Informatica e la Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere

dalla sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente

Deliberazione:

VISTA la nota prot. RA 80540/DRG003 del 14.04.2016 del Servizio Verifica Attuazione Programma di

Governo e URP della Direzione Generale della Regione Abruzzo, acquisita agli atti dell'Agenzia con prot. n.

900 del 18.04.2016, con la quale è stata trasmessa, per opportuna conoscenza e per tutto quanto di

competenza, la Deliberazione di Giunta Regionale n. 199 del 30.03.2016;

VISTA altresì la suddetta Deliberazione di Giunta Regionale n. 199 del 30.03.2016 con cui è stato

approvato il "Disciplinare relativo alla composizione e alle modalità di funzionamento dell'Organismo

Indipendente di Valutazione delle Prestazioni degli Enti Strumentali della regione Abruzzo (O.I.V.)", nonché

sono state dettate direttive in materia agli Enti Strumentali della Regione Abruzzo;

RITENUTO pertanto dover procedere alla presa d'atto ed al recepimento della suddetta DGR n.199

del 30.03.2016 e conseguentemente al recepimento del "Disciplinare relativo alla composizione e alle

modalità di funzionamento dell'Organismo Indipendente di Valutazione delle Prestazioni degli Enti Strumentali

della regione Abruzzo (O.I.V.)", allegato "A" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTA la L.R. n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 ess.mm.;

DELIBERA



1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone

presupposto e motivazione per l'adozione;

2. di prendere atto e di recepire la Deliberazione di Giunta Regionale n. 199 del 30.03. con cui è stato

approvato il "Disciplinare relativo alla composizione e alle modalità di funzionamento dell'Organismo

Indipendente di Valutazione delle Prestazioni degli Enti Strumentali della regione Abruzzo (O.I.V.)", nonché

sono state dettate direttive in materia agli Enti Strumentali della Regione Abruzzo;

3. di dare atto che l'allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di Legge;


